

کارگران رکن مهم تولید هستند

دبیر کمیسیون اصل 90 مجلس گفت: کارگران رکن مهم تولید هستند و چرخ تولید بدون حضور سازنده آنان امکانپذیر نیست.



دبیر کمیسیون اصل 90 مجلس گفت: کارگران رکن مهم تولید هستند و چرخ تولید بدون حضور سازنده آنان امکانپذیر نیست.

غلامرضا اسداللهی امروز در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در مشهد اظهار داشت: مراسم تجلیل از کارگران به دلیل اهمیت اجتماعی و نقش مهم و سازنده آنان در جامعه باید به نحو احسن و پرشور برگزار شود.

دبیر کمیسیون اصل 90 مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه کارگران جزو اقشار زحمت‌کش جامعه هستند تاکید کرد: کار و کارگر در اعتقادات اسلام ارزشمند هستند و ارزش زحمت آنان از خون شهیدان افضل‌تر است.

وی ادامه داد: رسیدگی به وضع معیشتی کارگران و بررسی موانع قانونی پیشروی کارگران باید در صدر امور و تصمیم‌گیری‌های کلان کشور قرار گیرد.

اسداللهی افزود: باید به وضع کارگران رسیدگی و شان و جایگاه آنان در جامعه حفظ شود تا سرمایه‌های مهم و انسانی در کشور انگیزه فعالیت داشته باشند.

نماینده مردم تایباد و تربت‌جام در مجلس، با اشاره به این موضوع که کشورهای سرمایه‌داری بر اصل تزییع حقوق کارگران و تاکید بر سرمایه بنا شده، خاطرنشان کرد: ما باید بر خلاف کشورهای سرمایه‌داری اصل احترام به حقوق کارگران را در اولویت قرار دهیم و کارگران را مورد غفلت قرار ندهیم.

دبیر کمیسیون اصل 90 مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: کارگران باید انگیزه کافی و مناسب برای انجام صحیح کار داشته باشند که این امر با توجه داشتن به حقوق آنها ایجاد می‌شود.

وی افزود: بحث ارائه شده در شوراها کارگري القاکننده سرمایه محور شدن ایران است در حالی که شرع اسلام رویه بینابینی در حمایت از کارگر و توجه به منافع کارفرما دارد.

اسداللهی اظهار داشت: اسلام در رویه بینابینی خود بیشتر جانب کارگر را به عنوان نیروی مولد گرفته است.

نماینده تایباد و تربت‌جام در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه اقتصاد ایران اقتصادی نو پا است، گفت: برنامه‌ریزی‌های اقتصاد ایران باید بر اصل اتکا به خود و پایبند به استقلال کشر عزیز و اسلامی ایران باشد.

وی افزود: در راه حرکت به سوی استقلال اقتصادی باید در مقابل ناملایماتی که برای کشور به وجود می‌آید ایستادگی کرد و تمام توجه تولیدگران به تولید داخلی و مولد بودن نیروی کار استوار باشد.

عضو مجمع نمایندگان خراسان رضوی تاکید کرد: برای حرکت به سوی رشد و بالندگی باید کیفیت کالاهای ایرانی به پای کالاهای خارجی برسد و از نظر کیفیت با آنها برابری کند.

وی با بیان اینکه وظیفه مجلس شورای اسلامی بررسی قوانین و آسیب شناسی آنها است گفت: بررسی موضوع قاچاق کالا، پیگیری قانون گمرک، بازرنگری تعرفه‌ها و لایحه تجارت از موضوعاتی است که در مجلس شورای اسلامی به آن پرداخته می‌شود.